Place Chrono N°Dossard

a b~ WO N =

00:07:54
00:08:17
00:08:39
00:09:43
00:10:28

101
103
102
104
105

Run & Bike de I'Est Triathlon Team CLM - Villers les Nancy - Dimanche 26 Octobre 2025

Résultats 6-9 ans

. Coéquipier 1 Coéquipier 2
Equipe . 5

NOM Prénom NOM Prénom
Fast & Furious Kids DUHENOIS Matthieu BERTOLINI Thomas

LES MINIBOYS DU LDN TRI GERARD Roméo THOMAS Come

TEAM MEUSE TRIATHLON MENOUX Jeanne BIGEARD Olivia
AUGUST' AND STANOU GUILLEMOT Stan VIARD Augustin

Léo & Téo GRANDIDIER Téo POIRSON Léo

Sexe

Hommes
Hommes
Femmes
Hommes
Hommes

Heure de
départ

09:52:40
09:52:40
09:52:40
09:52:40
09:52:40

Heure
darrivée
10:00:33
10:00:56
10:01:19
10:02:23
10:03:07

Team

N° Dossard

101
103
102
104
105



