Run & Bike de l'Est Triathlon Team CLM - Villers les Nancy - Dimanche 26 Octobre 2025

Résultats 6-9 ans



Place	Chrono	N° Dossard	Equipe	Coéquipier 1		Coéquipier 2		Sexe	Heure de	Heure	N° Dossard
				NOM	Prénom	NOM	Prénom	Sexe	départ	d'arrivée	N DOSSAIU
1	00:07:54	101	Fast & Furious Kids	DUHENOIS	Matthieu	BERTOLINI	Thomas	Hommes	09:52:40	10:00:33	101
2	00:08:17	103	LES MINIBOYS DU LDN TRI	GÉRARD	Roméo	THOMAS	Côme	Hommes	09:52:40	10:00:56	103
3	00:08:39	102	TEAM MEUSE TRIATHLON	MENOUX	Jeanne	BIGEARD	Olivia	Femmes	09:52:40	10:01:19	102
4	00:09:43	104	AUGUST' AND STANOU	GUILLEMOT	Stan	VIARD	Augustin	Hommes	09:52:40	10:02:23	104
5	00:10:28	105	Léo & Téo	GRANDIDIER	Téo	POIRSON	Léo	Hommes	09:52:40	10:03:07	105